
Projekt 
 
z dnia  12 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LVII/.../2024 
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie likwidacji ośrodka wsparcia pod nazwą „Klubu  Senior+ Jamielnik” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. art. 17 ust. 2 pkt 3 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca o pomocy społecznej ( Dz. U. 
z 2023 r. poz. 901 ze zm.) Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się ośrodek wsparcia w formie klubu samopomocy pod nazwą „Klub Senior+ Jamielnik”, 
z siedzibą w miejscowości Jamielnik, ul. Jana Pawła II 1. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIII/204/2020 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 21 grudnia 2020 roku 
w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą „Klub Senior+Jamielnik”, ustalenia jego regulaminu oraz zasad 
odpłatności za pobyt w tym ośrodku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87EF081B-1F8E-427B-80BD-FCD395573436. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Klub Senior + został utworzony w 2021 r. uchwałą Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 21 grudnia 
2020 roku w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą „Klub Senior+ Jamielnik”, ustalenia jego 
regulaminu oraz zasad odpłatności za pobyt w tym ośrodku, w celu wykonywania zadań własnych Gminy Nowe 
Miasto Lubawskie w zakresie pomocy społecznej w postaci zapewnienia wsparcia seniorom w ramach 
programu wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020. 

Zadanie było realizowane przez Stowarzyszenie Wspierające Rozwój Wsi Jamielnik od 01.01.2021 r. 

W dniu 31.12.2023 r. dobiegł końca okres utrzymania trwałości „Klubu Senior+ Jamielnik”, zaś zajęcia jakie 
odbywały się dla uczestników „Klubu Senior+ Jamielnik” są i będą nadal kontynuowane w ramach realizacji 
zadania publicznego przez Stowarzyszenie Wspierające Rozwój Wsi Jamielnik. 

Dlatego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87EF081B-1F8E-427B-80BD-FCD395573436. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/.../2024 RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


